

مدیر کل نوسازی مدارس استان خبر داد:

وجود حدود ۱۵۰ مدرسه نایمن در خراسان شمالی



خاندوزی:

کالاهای اساسی در سایر کشورها جیره بندی شده است

میز خبر

شند ۱۰۰۳ درصدی ثروت جهان با وجود کرونا

بررسی‌های یک مؤسسه تحقیقاتی نشان می‌دهد با وجود همه گیری کرونا و به لطف رونق بازارهای سهام، کل ثروت جهان در سال گذشته با ۱۰۳ درصد افزایش به ۴۳۳ تریلیون دلار رسید. این مطالعه که توسط گروه مشاوره بوستون انجام شد، نشان داد که رشد کل ثروت جهان در سال ۲۰۲۱ بزرگترین رشد در ده سال گذشته را دارا بوده است. بر اساس این گزارش، تعداد افراد ثروتمندی که دارایی آنها کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار نیست، نزدیک به ۳۰۰ نفر افزایش یافت و ایالات متحده با ۲۵۸ هزار ثروتمند بیشترین تعداد افراد ثروتمند را به خود اختصاص داد و پس از آن چین با ۸۵۰۰ نفر ثروتمند قرار گرفت و آلمان در رتبه سوم قرار گرفت. همچنین ارزش دارایی‌های فیزیکی شامل املاک، آثار هنری و طلا طی سال گذشته با ۱۱ درصد افزایش به ۱۳ تریلیون دلار رسیده است.

وزیر بهداشت: یک کارخانه قوی تولید واکنس داریم هر ویروسی که بزود آن بریزید از آن سو واکنس مورد نیاز ساخته می‌شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به این پرسش که آیا این زیر ساخت‌هایی که با کمک دانشمندان ایرانی برای مقابله با کرونا فراهم شده می‌تواند زمینه‌ساز گسترش واکنس‌سازی در زمینه‌های دیگر باشد، گفت: مفتخرم که اعلام کنم این زیرساخت‌های مهیا شده دیگر تنها مربوط به مقابله با کرونا نیست، بلکه یک کارخانه قوی تولید واکنس است و هم اکنون هر ویروس که درون آن بریزید از آن سو واکنس مورد نیاز ساخته می‌شود؛ بنابراین، زیرساخت‌هایی است که نگرانی‌های آینده ما را هم تا حد زیادی برطرف می‌کند.

رئیس سازمان محیط زیست: توافق پاریس از دستور کار مجلس خارج شد

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درباره اینکه وضعیت توافق پاریس در کشور به کجا رسیده است، گفت: تعهدی که پیوستن ایران به توافق پاریس برای کشور ایجاد می‌کند، نیاز به ۵۰ میلیارد تومان پول داشته، در این روند اشکالاتی از این توافق گرفته شد، متأسفانه کلید واژه‌هایی در فرهنگ ما وارد شد که مبتنی بر شرایط کشورهای دیگر است؛ بنابراین، از دستور کار مجلس خارج شد. سلاجقه گفت: البته با اجرای خاموش کردن فلرهای گازی از تعهد خود در توافق پاریس خیلی جلوتر هستیم.

وزیر راه: درباره استعفا یا برکناری مدیرعامل راه آهن بعدا تصمیم می‌گیریم

رستم قاسمی در حاشیه آغاز ساخت ۱۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن در جمع خبرنگاران در واکنش به اینکه پس از حادثه سانحه سانحه ریلی در دولت گذشته مدیرعامل راه آهن استعفا داد، چرا این رفتار از مسئولان فعلی راه آهن در خصوص حادثه طیس دیده نمی‌شود، اظهار کرد: هنوز گزارش نهایی از دلایل سانحه قطار مشهد - یزد اعلام نشده و باید موضوع دقیق بررسی شود. وی اظهار کرد: پس از اعلام گزارش نهایی کمیسیون سوانح عالی درباره دلایل این سانحه درباره عزل یا استعفا مدیرعامل راه آهن تصمیم می‌گیریم.

محسن رضایی: ابوهی از فرصت‌های سرمایه‌گذاری در کشور وجود دارد

مسئولان اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: هرچند امروزه با تراکمی از

مشکلات مواجه هستیم، ابوهی از فرصت‌های سرمایه‌گذاری نیز در کشور وجود دارد که باید به آن‌ها هم توجه کنیم و مثال ساده آن فرصت ترانزیت و صادرات مجدد است که در دوره صفویه با فعال شدن جاده ابریشم ایجاد شد و امروز هم همین فرصت با پر جاست.

جزئیات حمله سایبری به سامانه‌های شهرداری تهران از زبان راکتی

علیرضا زاکانی در حاشیه افتتاح ایستگاه هفدهم شهرداری از خط ۷ متروی تهران، در جمع خبرنگاران گفت: پنجشنبه هفته گذشته در ساعت ۱۲ و ۳۸ دقیقه ظهر همه‌ای به سامانه‌های شهرداری تهران انجام شد و در ابتدا یک کار تبلیغاتی به ظن خودشان آغاز کردند. طراحی شده بود که در بعدظهر همان روز به دوربینی پیدا کنند و اقدام خود را به سیستم‌های نرم افزاری و دسترسی به داده‌ها و اطلاعات توسعه دهند که بحمدالله از همان ابتدا همکاران ما وارد عمل شدند که به این ترتیب سایر اقدامات آنها ناکام ماند. به گفته شهردار تهران، بر همین اساس جای تقدیر از پرسنل شهرداری تهران دارد که نتوانستند جلوی اقدامات بعدی دشمن را بگیرند. در ادامه بر اساس احتیاط سامانه‌ها پایین آورده شد تا ابعاد موضوع بررسی و پی جویی شود. این در حالی است که از روز دوشنبه و سه شنبه سامانه‌ها برای بهره برداری آماده بودند اما برای دریافت ضریب امنیتی و آمادگی با بدافزارهای احتمالی این سامانه‌ها از روز گذشته در دسترس مناطق، سازمان‌ها و شرکت‌ها برای استفاده قرار گرفت و از امروز صبح نیز در اختیار عموم قرار داده شد. وی تأکید کرد: بدخواهان به دنبال ایجاد یک ناراضی عمومی بودند که در این امر ناکام ماندند و تلاش همکاران ما طراحی آنها را از حیض انتفاع انانخت و طراحی آنها ناکام ماند. در حقیقت در این توطئه تلاش نیروهای ما جز ناکامی برای آنها چیزی باقی نگذاشت.

لوازم خانگی را گران نکرديم

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی در پاسخ به سوالی درباره افزایش قیمت لوازم خانگی گفت: هیچ شرکتی مجوز افزایش قیمت دریافت نکرده و از آخر سال ۱۴۰۰ تاکنون شرکت‌ها هیچ افزایش قیمتی نداشته‌اند.

ماینده مجلس: استیضاح وزیر کشاورزی به علت عدم مدیریت مناسب بازار کالاهای اساسی

جلال محمودزاده نماینده مردم مهاباد در مجلس در پاسخ به سوالی در خصوص بحث استیضاح وزیر جهاد کشاورزی، گفت: ما منتظر بودیم که موضوع حذف ارز ترجیحی اجرایی شود و نمایندگان مجلس و مردم تجمعات آن را مشاهده کنند. اما موضوع استیضاح وزیر جهاد کشاورزی همچنان پابرجا و مطرح است. عضو کمیسیون کشاورزی همچنین در رابطه با انتقادات در خصوص نحوه عملکرد وزارتخانه در حوزه تامین نهاده‌های دامی، عنوان کرد: ما همین حالا در بحث نهاده‌های دامی مشکل همچنین افزایش قیمت تمام شده محصولات کشاورزی خیلی مشکل داریم و در آینده نزدیک احتمالاً به خاطر همین مشکلات به ویژه کاهش قدرت خرید مردم و کاهش یا عدم فروش محصولات، تولیدات روی دست کشاورزان، دامداران و مرغداران بماند و این‌ها نتوانند هزینه‌های تولید را تأمین کرده و در نهایت تولید را تعطیل کنند. وی افزود: همین حالا احتمال دارد ما بعد از خردنامه‌ها با کاهش شدید جوجه‌ریزی در مرغداری‌ها مواجه شویم، چون از آن سو نهاده‌ها چندین برابر شده است،

مثلاً قیمت جو و ذرت با ارز نیمایی اکتسون کیلویی ۱۲ هزار تومان و قیمت کتچاله نزدیک به ۱۶۰۰۰ تومان است که مرغداران نمی‌توانند این را تأمین کنند.

فروش دلار به افراد دو تابعیتی ممنوع است

سلطانی‌زاده عضو کانون صرافان ایران گفت: طبق بخشنامه بانک مرکزی، ارز مسافرتی به افرادی تعلق می‌گیرد که فقط ویزای توریستی یا مسافرتی داشته باشند و کسسانی که در خارج از کشور اقامت داشته باشند، مشمول دریافت ارز مسافرتی نمی‌شوند. وی افزود: افراد دو تابعیتی نیز نمی‌توانند ارز مسافرتی دریافت کنند و صرفاً نیز از فروش ارز به این افراد منع شده‌اند. عضو کانون صرافان در ادامه گفت: در این زمینه، کسی که در خارج از کشور زندگی می‌کند یا اقامت کشوری به غیر از ایران را دارد، از آنجا که این فرد عملاً در آن کشور درآمد دارد، به همین دلیل قرار نیست تا با تخصیص ارز مسافرتی به آن‌ها بار هزینه مسافرت او بر ارز دولتی تحمیل شود.

ماینده مجلس در واکنش به خبر شلیک مأمور گشت ارشاد: مات و مبهوتیم

نماینده مردم مودمشهر در مجلس به خبر شلیک مأمور گشت ارشاد به قهرمان بوکسور سابق تیم ملی در توییتر واکنش نشان داد. جلال رشیدی کوچی در توییتر نوشت: از خواندن این توییتر مات و مبهوتیم! وی افزود: از جزئیات اطلاع دقیق ندارم، اما به صورت جدی و ویژه پیگیر موضوع خواهیم شد. امیدوارم چنین اتفاقی هولناکی صحت نداشته باشد.

هر گالی بنزین در آمریکا چند دلار شد؟

آمار انجمن خودروی آمریکا نشان داد میانگین قیمت هر گال بنزین بدون سرب از ۴.۹۸۶ دلار در روز جمعه به ۵.۰۰۴ دلار در هر گال در روز شنبه افزایش یافت.

سودجویی برخی موجب افزایش قیمت برنج شد

ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی درباره برنج گفت: در سال زراعی گذشته به دلیل خشکسالی کاهش تولید برنج ایرانی داشتیم و به دلیل عرضه پایین قیمت در بازار افزایش پیدا کرد، البته بخشی از آن هم سودجویی‌هایی بود که منجر به افزایش قیمت شد. وی با بیان اینکه در فصل برداشت هستیم و قیمت برنج تعدیل خواهد شد، اما مسأل در واردات برنج خارجی هیچ محدودیتی نداریم و تنوع و کیفیت در واردات برنج خارجی افزایش پیدا کرده است.

نذکر نماینده مجلس: قرار بود کالابرگ به دست مردم برسد، ماه‌های اول و دوم نشد؛ انکار در آینده نیز محقق نمی‌شود / دیگر نمی‌توانیم با استیغوی مردم باشیم

نماینده مردم ملایر در مجلس با انتقاد از افزایش قیمت بسیاری از کالاها و اینکه گرانی و تورم در حال شکستن کمر مردم است گفت: ما دیگر نمی‌توانیم با استیغوی مردم باشیم، انتظار داریم همه ارکان دولت سیخ و به داد مردم برسند. احد آزادخواه در نشست علنی (یکشنبه، ۲۲ خردادماه) مجلس شورای اسلامی در تذکره شفاهی خطاب به رئیس‌جمهور گفت: تورم و گرانی در حال شکستن کمر بسیاری از مردم است، قرار نبود درمی‌سازی پارانه‌ها با این حجم از تورم غیرقابل انکار برابر باشد، قرار بر این بود که کالاها برک به دست مردم برسد، اما ماه‌های اول و دوم این موضوع محقق

نشد و انکار که در ماه آینده نیز محقق نمی‌شود. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مقرر بود که ۷ قلم کالا افزایش قیمت داشته باشد و این افزایش قیمت نیز ادامه داد: ما دیگر نمی‌توانیم با استیغوی مردم باشیم، انتظار داریم همه ارکان دولت سیخ و به داد مردم برسند. وی در تذکره خطاب به دولت گفت: زمان همه گیری کرونا، تمامی ارکان دولت وقت به کمک وزارت بهداشت رسیدند، امروز وزیر و وزارت جهاد کشاورزی نیازمند کمک تمامی ارکان دولت به منظور تأمین کالای اساسی است.

آزادخواه در تذکره خطاب به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: دهک بندی‌ها مشکل دارد، دولت اعلام می‌کند به حساب ۷۵ میلیون نفر پارانه واریز کرده، اما بسیاری از افراد پارانه دریافت نکرده‌اند، برخی از فاکتورهای دهک بندی دارای ایراد است: به طور مثال فردی که دو سال گذشته خودروی خود را واگذار کرده کاملاً به نام وی است، این نماینده مردم خطاب به رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: باید مردانه مدیریت نادرست ترجمات مردمی و تیراندازی گشت ارشاد، محور سوال ثبت شده از وزیر کشور در سامانه نظارت مجلس است گام بعدی،

ماینده مجلس: سوال از وزیر کشور در سامانه نظارت مجلس ثبت شد / گام بعدی، استیضاح جناب وحیدی خواهد بود

جلیل رحیمی جهان آبادی، نماینده مردم شهرهای تربت جام، تایباد، باخرز و صالح آباد در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در توییتر خود نوشت: افزایش ناامنی در کشور؛ ترورهای خیابانی، هک شدن دوربین‌های شهری تهران، سرقت‌های سازمان یافته، انتخاب استانداران ضعیف، عدم ارتباط پارلمانی مناسب، مدیریت نادرست ترجمات مردمی و تیراندازی گشت ارشاد، محور سوال ثبت شده از وزیر کشور در سامانه نظارت مجلس است گام بعدی،

احمد نادری، نماینده مردم تهران و نایب رئیس کمیسیون آموزش هم در حساب کاربری خود به اقدام ایران در توقیف کشتی‌های یونانی اشاره داشت و با انتشار هشتک قتلنامه شورای حکام نوشت: «اقدام متقابل غیر متوازن یعنی اگر یک کشتی متوقف کنند، دو کشتی متوقف می‌شود؛ اگر یک مافع حرم را ترور کنند، سه فرمانده امنیتی شان در منطقه به هلاکت می‌رسد؛ اگر قتلنامه نمادین بدهند بند و بساطشان به صورت عملی جمع می‌شود، خلاصه این که یکی بزند ده تا می‌خورد...» مهدی اسماعیلی، نماینده مردم شهرستان میانه و عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری هم به مساله تعدیل کادر درمانی کشور اشاره داشت و در توییتر خود نوشت: «مصمیم بر تعدیل کادر درمان آن هم پس از دو سال مجاهدت ماندگار به هیچ وجه تصمیم منصفانه‌ای نیست، انتظار می‌رود نه تنها این پرستاران عزیز مطابق قانون کار استخدام شوند بلکه مطالباتشان متناسب با شان و منزلت آن‌ها مورد توجه جدی قرار گیرد.»

محمدرضا احمدی سنگری، نماینده مردم رشت و خماد در مجلس و عضو کمیسیون‌های آموزش و تحقیقات و اصل نود نیز در باره لایحه رتبه‌بندی معلمان نوشت: «هررسی اجرای رتبه بندی معلمان در صدر اولویتهای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس قرار دارد. مهلت تنوین این‌نامه اجرایی به زودی پایان می‌پذیرد و دولت پس از اصلاح جزئی و نهایی باید بلافاصله رتبه بندی را اجرایی کند.»

آرا شاوردیان، نماینده مسیحیان ارمنی تهران و شمال ایران در مجلس شورای اسلامی هم به مساله صنعت ساختمان و ضعف آن در کشور اشاره کرد و نوشت: «صنعت ساختمان در ایران نیازمند تغییرات بنیادین

است. یک ساختمان ۳۰ ساله که به آن کلنگی می‌گویم در دنیا بنایی جوان به حساب می‌آید. با افزایش کیفیت مصالح و دانش بنیان کردن صنعت ساختمان، در نهایت شاهد افزایش عمر واحدهای مسکونی و حتی کاهش قیمت آن خواهیم بود.»

جلال رشیدی کوچی، نماینده مردم مودمشهر، ارستان، پاسارگاد هم که دیروز از پیگیری تیراندازی به سمت ورزشکار تیم ملی بوکس در بوستان پردیسان تهران نوشت: بود در ادامه این روند اینطور توثیق کرد: «در پیگیری اولیه متأسفانه درگیری گشت ارشاد با خانواده آقای مرادخانی و شلیک به ایشان قطعی است. پرونده شکایت در دادگاه در حال بررسی و برخورد اولیه با مأمور خاطی انجام گرفته است. هفته آینده در کمیته امنیت کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها موضوع را پیگیری خواهیم کرد.»

محسن علیزاده، نماینده مردم سپیدان و بیضا در مجلس و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس هم ماجرای کمبود شیرخشک در آمریکا را مورد توجه قرار داد و در توییتر خود نوشت: «عضو هیئت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزها پادمان ترهغه زمانی که قیمت برخی فرآورده‌های سلولوزی در ایران افزایش یافته بود پیاده‌نظام غرب چگونه با هم قافیه کردن پوششک و موشک سعی در ناکارآمد جلوه دادن تمام حاکمیت داشت. چرا امروز آن بزرگواران به دنبال یک قافیه مناسب برای شیرخشک که در قیله آمالشان «امریکا» نایاب شده نمی‌گردند؟»

بهروز مخنی نجم آبادی، نماینده مردم شهرستان‌های سبزوار، جویسن، خنکسی، خوشاب، داورزن و ششتمد و عضو کمیسیون جوانمردی و بودجه مجلس هم درباره افزایش قیمت شیرخشک و سیزدهم در توییتر نوشت: «سال‌ها التماس و لبخند و قهر با آمریکا به بودجه مجلس هم درباره افزایش قیمت شیرخشک و سیزدهم در توییتر نوشت: «سال‌ها التماس و لبخند و قهر با آمریکا به تقریباً هیچ رسیدند. کشور را با روزی ۷۰۰ کشته و همه شاخص‌های نابود شده و زیر سخت‌های رها شده و برجام نافرجام تحویل داده‌اند. در روزگار سخت ترمیم پایه‌های اقتصاد برای مردم اشک تصاح می‌ریزند. دولت سیزدهم و مجلس فقط به مردم فکر کنند.»

اردشیرمطهری، نماینده مردم گرمسار و آرادان در مجلس و عضو کمیسیون اجتماعی هم درباره پیرشدن کشور نوشت: او در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی توییتر اینطور نوشت: «کشور به سرعت به سمت پیری جمعیت می‌رود. سالانه ۶۰۰ هزار سقط جنین غیر قانونی و ۴۰۰ هزار سقط قانونی (آزمایشات غربالگری به بهانه شکل نگرفتن قلب و نارس بودن نوزاد) انجام که برخی متولد شدگان خلاف دست‌گانه‌ها بوده‌مراقب ردپای نفوذ در سقط جنین باشیم.»

معاون عبدالملکی: نگران هستیم که ارامش ذهنی مردم به هم بریزد
ابوحزمه معاون رفاه وزارت تعاون گفت: در حال حاضر اطلاعات پایگاه رفاه ایرانیان را به روز کرده‌ام و هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد و داده‌های اطلاعات اقتصادی خانوار از دستگاه‌های مختلف دریافت شده و تقریباً سامانه داده‌های اقتصادی ۹۵ درصد کامل شده است. فقط یکی دو اطلاع مورد نیاز است تا این سامانه تکمیل شود، به محض اینکه باقی مانده اطلاعات تکمیل شود، سامانه ما رونمایی می‌شود و پاسخ درخواست بازمینی مردم را ارائه می‌کنیم. وی افزود: سایات طراحی شده در وزارت کار از دو هفته قبل آماده شده است، اگر منتظر ۵ درصد اطلاعات سایر دستگاه‌ها نبودیم آن را رونمایی می‌کردیم، اما نگران هستیم که آرامش ذهنی مردم به هم بریزد و ناراضی‌ها به وجود بیاید، زیرا باید اطلاعات پایگاه‌های اطلاعات اقتصادی به روز باشد.

اخبار

انجام بیش از ۶ هزار مورد بازرسی در سطح استان

۲۵ طرح جهاد کشاورزی خراسان شمالی افتتاح و یا کلنگ زنی شد

ورزش

گفتگو با قهرمان جام آدینه استانی تنیس؛ جام را در خانه حفظ می‌کنیم اگر ...

اقتصاد

جلسه ویژه ارزی در میر داماد؛ رئیس کل بانک مرکزی در جمع صرافان چه گفت؟

خبر

مدیرکل نوسازی مدارس استان خبر داد: وجود حدود ۱۵۰ مدرسه نایمن در خراسان شمالی

مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی از وجود ۱۴۵ تا ۱۵۰ مدرسه نایمن در این استان خبر داد. امین فالاح اظهار کرد: بیشتر این مدارس در شهرستان های اسفراین و جاجرمد قرار دارند.

وی با تأکید بر اینکه این مدارس در شرایط عادی توان تحمل بار را دارند، گفت: این مدارس به این دلیل نایمن محسوب می شوند که شاید تحمل بار زلزله را نداشته باشند و در آن زمان دچار خسارت شوند.

فالاح با اشاره به قانون تخریب و بازسازی مدارس نایمن و تخریبی از سال ۸۵ افزود: ۴ هزار و ۵۰۰ کلاس درس تخریبی در این استان وجود داشت که یک هزار و ۵۰۰ کلاس درس تخریب و بازسازی شده و ۱۰۰۰ کلاس درس باقی مانده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر حدود ۱۰۰ کلاس درس، درحال ساخت است که امیدوار هستیم این کلاس ها تا همراه جایگزین کلاس های نایمن استان شود. این مقام مسئول با اشاره به اینکه در حال حاضر هزینه ساخت هر کلاس درس حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال است، گفت: هزینه ساخت بسیار بالا رفته و داشتن این انتظار که به صورت یک باره تمامی آن ها تخریب و بازسازی شوند، امکان پذیر نیست.

وی تصریح کرد: مدرسی که درجه غیر ایمنی آن ها بسیار زیاد است، مدارس گلی و سنگی هستند که خوشبختانه این مدارس در استان حذف شده اند و چنین مدرسی در این استان وجود ندارد.

نظارت دامپزشکی خراسان شمالی بر عرضه شیر فله افزایش یافت

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: نظارت این اداره کل بر نحوه عرضه شیر فله در واحدهای صنفی مرکز استان افزایش یافته و با متخلفان برخورد قانونی می شود.

وی اکبر دلیرصحرایی اظهار داشت: دامپزشکی به عنوان یکی از متولیان حوزه سلامت، همواره اعلام کرده است که عرضه محصولات لبنی فله ای در خواربارفروشی ها و سوپری ها ممنوع است، اما این تخلف همچنان در بازار مشاهده می شود، اخیرا در نشتی که با مسوولان برگزار شد، مهلتی به اصناف داده شد تا به این تخلف پایان داده شود.

وی با بیان اینکه فعالیت این واحدها به علت نبود نظارت بر آنها و عدم کنترل محصولاتی که عرضه می کنند زمینه ساز تهدید سلامت مردم است افزود: در این اقدام، اتاق اصناف، اتحادیه ها و بازرسی صمت اجرا می شود و پس از پایان مهلت با همکاری دستگاه قضا با متخلفان برخورد می شود.

دلیرصحرایی با اشاره به اینکه طرح ساماندهی شیر فله ای در استان از یک دهه گذشته تاکنون مطرح شده اما به علت همراهی نکردن متولیان اصلی اجرای طرح دلیل ناموفق بودن طرح ساماندهی است گفت: دامپزشکی به عنوان متولی امنیت غذایی در سطح استان مخالف فروش هر گونه محصولات لبنی سنتی در فروشگاه ها و حتی کارگاه تولیدی است و تنها تولید در واحدهای صنفی به دلیل رعایت استانداردهای تولید و نظارت دقیق بر کارکردشان از سوی دستگاهای نظارت (دامپزشکی ، بهداشتی و غذا و دارو) مورد تأیید است.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: شیر، ماده غذایی ارزشمندی است که نقش مهمی در سیدغذایی دارد اما مردم اقبال زیادی به مصرف شیر فله ای دارند این در حالی است که استفاده این محصول به این شکل می تواند به صورت بالقوه خطر آفرین باشد. وی خاطرنشان کرد: دامپزشکی مخالف عرضه شیر فله ای است و عرضه آن ممنوع است زیرا که مصرف شیر فله ای تهدید برای بهداشت و سلامت جامعه است اما رغبت مردم به این محصول سبب شده است تا ساماندهی عرضه آن در دستور کار قرار گیرد.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: بیماری های زیادی از طریق شیر قابل انتقال است از این رو توصیه کارشناسان همواره بر این بوده است که مردم شیر و فراورده های لبنی پاستوریزه و استریلیزه مصرف کنند.

خشکسالی، آبرسانی سیار به وحوش اسفراین را افزایش داد

مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین گفت: خشکسالی و کمبود منابع آب در عرصه های طبیعی سبب شد تا آبرسانی سیار به وحوش در این شهرستان افزایش یابد.

علی فرجی اظهار داشت: اکنون بر اساس مشاهدات، نمی از چشمه ها در مناطق تحت مدیریتت حفاظت محیط زیست در این شهرستان خشک و بی آب شده است.

وی افزود: اکنون منابع آب در دسترس وحوش در طبیعت به شدت کاهش یافته است، آینده چشمه ها به شدت کاهش یافته و خشک شده است از این رو وحوش برای یافتن آب به ناچار به مناطق نزدیک روستاها کشانده می شوند.

وی خاطرنشان کرد: برای رفع عطش وحوش و جلوگیری از برسه و خسارت آن در نزدیکی روستاها، آبرسانی سیار به وسیله چهار دستگاه تانکر در حال انجام است که در این زمینه با کمبود این ناوگان روبه روهستیم، برای آبرسانی بهتر به وحوش نیاز است شمار این ناوگان حدود ۲ برابر شود. مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین خاطرنشان کرد: کاهش بارندگی ها و وضعیت نامناسب مراتع وحوش را در یافتن علوفه در طبیعت با مشکل روبه رو کرده و آنان را به اطراف روستاها می کشاند.

وی اظهار داشت: علاوه بر آبرسانی سیار، تدابیر لازم اندیشه شده تا محیط بانان آبخورها را مرمت و لایروبی کنند و محیط بانان در کشت زنی ها و حضور در عرصه ها، نسبت به مرمت و بازسازی آبخورها اقدام می کنند. مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین خاطرنشان کرد: کاشت ۱۸ آبخشور فلزی در عرصه های تحت مدیریت این اداره ساخته شده است.

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صمت خراسان شمالی: انجام بیش از ۶ هزار مورد بازرسی در سطح استان



تیم در مرکز استان و ۳۰ تیم در سایر شهرستان ها فعال هستند و این طرح همچنان ادامه دارد. مقام مسئول اضافه کرد: برای ایجاد آرامش در کشاورزی، بسیج اصناف، تعزیرات، بهداشت در ۱۰ شهرستان های دخیل هستند، گفت: در حال حاضر ۷۰ هزار با احتکار کنندگان کالاها اساسی و متخلفان

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان خبر داد: ذخیره آب تا ۵۰ میلیون متر مکعب با اجرای طرح متعادل سازی پروانه چاه های کشاورزی در خراسان شمالی



سه هزار و ۳۱۶ چاه آب مجاز در استان وجود داشت که یک هزار و ۲۰۰ چاه کشاورزی در استان چاه برقی بوده که کنتور هوشمند بر روی آن نصب است. وی با اشاره به اینکه سال آبی از ابتدای مهر ماه آغاز می شود و تا مهر سال بعد ادامه می یابد، اظهار کرد: در حالی است که در سال آبی ۹۸-۹۹، چهارده دهم متر به حجم آب آبخوان های این استان افزوده شد.

رئیس دانشگاه کوثر بجنورد مطرح کرد: بی مهری وزارت علوم به دانشگاه کوثر در محدود کردن رشته ها



محبوبه معین مقدس با بیان اینکه دانشگاه کوثر از سمت وزارت علوم با بی مهری مواجه شده است، گفت: عدم پذیرش در رشته های فنی و مهندسی محدود شدن به رشته های علوم پایه تا مرحله ادغام این دانشگاه پیش رفت. وی با اشاره به اینکه توافندی و توانایی های دانشجویان کوثر و شرکت آنها در فرایندهای علمی، ورزشی، فرهنگی و کسب مقام ها باعث مباحثات استان خراسان شمالی است، ادامه داد: این دانشگاه در راستای اسناد بالادستی نظام جمهوری اسلامی ایران راه اندازی شد و باتوجه به نیاز و قابلیت های

در جلسه شورای فرهنگ عمومی جاجرمد مطرح شد: ۱۵ حکم جایگزین زیست محیطی صادر شد

رئیس اداره حفاظت از محیط زیست جاجرمد گفت: تا به حال ۱۵ حکم جایگزین برای متخلفان زیست محیطی به منظور هدایت و اصلاح این افراد معترض به محیط زیست جاجرمد صادر شده است. سوسمین جلسه شورای فرهنگ عمومی در سال جاری با موضوع ترویج و توسعه سبک زندگی اسلامی و رعایت شئونات اسلامی در محیط های عمومی، ادارات و نهاد ها و ارتقای فرهنگ حفاظت از محیط زیست با حضور اعضاء در محل اداره محیط زیست شهر جاجرمد برگزار شد.حجت الاسلام هادی هوشمند نژاد امام جمعه شهر جاجرمد در پنجاهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان گفت: حفظ محیط زیست وظیفه همگانی شهر جاجرمد است. رعایت شئونات اسلامی در

۲۵ طرح جهاد کشاورزی خراسان شمالی افتتاح و یا کلنگ زنی شد

رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: با بهره برداری از این طرح ها برای ۲ هزار و ۱۲۸ نفر شغل ایجاد شده است و همچنین ۶ هزار و ۶۴۴ خانوار نیز از این بهره مند خواهند شد. محمدزاده افزود: همچنین برای توسعه طرح های مذکور نیازمند ۱۴۵ میلیارد ریال اعتبارات استانی، ملی و تسهیلاتی هزینه شده است. چهار طرح در بخش تولیدات گیاهی، پنج طرح در مدیریت آب و خاک و سه طرح در بخش صنایع است. وی افزود: در مجموع بسیاری این طرح ها مبلغ چهار هزار و ۱۴۵ میلیارد ریال اعتبارات استانی، ملی و تسهیلاتی هزینه شده است.

و ۹ مورد نیز مربوط به احتکار به ثبت رسیده و برای رسیدگی به دستگاه های متولی امر ارجاع داده شده اند. وی با بیان اینکه از ابتدای آغاز طرح تشدید نظارت ها بر بازار تاکنون ۶ هزار و ۲۵۰ مورد بازرسی صورت گرفته، گفت: برای اساس ۷۴۳ پرونده تخلف ثبت شده است که بیشتر تخلفات شامل کران فروشی، عدم درج قیمت، عرضه خارج از شبکه، عدم اعلام موجودی و احتکار کالاها اساسی بوده است. وی افزود: اصناف مکلف هستند قیمت ها را بر روی کالاها درج کنند و دستور فاکتور به مشتریان و نیز ارائه فاکتور خرید به بازرسان برای کنترل قیمت ها ارائه کنند و در غیراین صورت با آنها برخورد قانونی خواهد شد.

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صمت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: شهروندان سراسر استان در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی می توانند مراتب را به تلفن ۱۲۴ اعلام کنند.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان خبر داد: ذخیره آب تا ۵۰ میلیون متر مکعب با اجرای طرح متعادل سازی پروانه چاه های کشاورزی در خراسان شمالی

ابراهیمی گفت: بارش و سیلاب های بهاره و به دنبال آن خاموشی چاه های آب زیرزمینی سبب شد تا میزان آب آبخوان ها در سال آبی ۹۸-۹۹ افزوده شود. وی با اشاره به کاهش آب زیرزمینی و تاثیر آن بر روی کیفیت آب بیان کرد: هر چقدر میزان آب در آبخوان ها کاهش یابد بر روی کیفیت آن تاثیر می گذارد و سبب افت کیفیت آب می شود. وی تصریح کرد: در حال حاضر آبخوان های شهرستان های اسفراین، شیروان و بجنورد در این استان در وضعیت بحرانی تری قرار دارد.

این مقام مسئول افزود: به منظور استفاده بهینه از آب موجود و جلوگیری از کاهش آب های زیرزمینی باید به موضوع الگوی کشت توجه بیشتری داشته باشیم.

وی ادامه داد: الگوی کشت سال هاست که در حال طرح شدن است اما هنوز به مرحله اجرا درنیامده است.

سرپرست مطالعات پایه منابع آبی شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی تأکید کرد: تعدیل بخشی پروانه های چاه های آب های زیرزمینی یکی دیگر از مواردی است که می تواند در کاهش مصرف آب زیرزمینی تاثیر بگذارد.

رئیس پلیس فتا استان دستگیری عامل تشویش اذهان عمومی در فاروج



یوسف شاکری گفت: فردی که با بارگذاری مطالبی در جهت تشویش اذهان عمومی و مطالب خلاف حقیقت فعالیت مجرمانه می کرد شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ یوسف شاکری رئیس پلیس فتای استان گفت: در پی اجرای طرح بزرگ اقتصادی و اصلاح نظام پرداختها کارشناسان پلیس فتا شهرستان فاروج را رصد و پایش فضای مجازی، فردی را که اقدام به فعالیت مجرمانه و بارگذاری مطالبی در جهت تشویش اذهان عمومی و مطالب خلاف حقیقت می کرد، شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ شاکری اظهار داشت: متهم در بازجویی های اولیه منکر انتشار هرگونه موارد خلاف حقیقت در فضای مجازی بوده و این اتهام را به فرد دیگری نسبت داد که پس از دستگیری فرد معرفی شده و در مواجهه حضوری انجام شده سرانجام متهم لب به اعتراف گشود و به انتشار مطالبی برای تشویش اذهان عمومی اعتراف کرد.

وی باین اینکه متهم با تشکیل پرونده روانه دادرسا شد از عموم مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه جرائم رایانه ای مراتب را سریعاً از طریق وبسایت پلیس فتا بخش گزارش های مردمی و شماره تلفن ۰۹۶۲۸۰ اطلاع دهند.

حدود ۱۰ تن پبله تر کرم ابریشم در شیروان تولید شد

کارشناس پرورش کرم ابریشم و زنبور عسل جهاد کشاورزی شیروان گفت: امسال ۹ هزار و ۶۴۸ کیلوگرم پبله تر کرم ابریشم در این شهرستان تولید شد که در مقایسه با پارسال رشد چشمگیری داشته است. زهر سیلابانه با اشاره به پایان برداشت پبله تر اظهار داشت: امسال به لحاظ شرایط بارندگی، آب و هوای مناسب، رشد خوب درختان توت، شرایط مدیریت خوب، برگزاری کلاس ها و عدم تلفات برداشت پبله تر شهرستان در مقایسه با سال گذشته در هر جعبه یک کیلوگرم افزایش داشته است.

وی خاطرنشان کرد: امسال ۲۲۷ جعبه تخم نوغان در این شهرستان توزیع شد که میانگین تولید برداشت هر جعبه، ۴۲،۵ کیلوگرم بود و به دلیل افزایش قیمت نوغانداران رغبت خوبی در این زمینه داشتند.

سیلابانه با بیان اینکه توزیع جعبه تخم نوغان با قیمت پارانه ای هر جعبه ۱۵۰ هزار ریال در بین بهره برداران پبله تر کرم ابریشم از ۲۷ فروردین ماه آغاز شد و تا ۱۰ اردیبهشت ماه ادامه داشت، گفت: ۱۵۰ نفر پرورش دهنده پبله تر کرم ابریشم در این شهرستان فعالیت دارند و با ادامه آن برای ۱۵۰ نفر شغل ایجاد شد.

کارشناس پرورش کرم ابریشم و زنبور عسل جهاد کشاورزی شیروان گفت: میزان تولید پبله تر از هر جعبه تخم نوغان ارتباط مستقیم به تغذیه و مراقبت از کرمها و فراهم بودن محیط پرورش دارد که پرورش کرم ابریشم به عنوان یک صنعت در کانترا فعالیت های کشاورزی و باغداری در ایجاد اشتغال مؤثر است.

میانگین کسوری ۲۷،۵ است که استان در این خصوص از کشور بالاتر است. این استان رتبه نخست بهره وری و چهارم تولید پبله کرم ابریشم در کشور را دارد.

برپایی نمایشگاه محیط زیست در جاجرمد

به مناسبت هفته محیط زیست نمایشگاه محیط زیست در شهرستان جاجرمد افتتاح شد. به مناسبت هفته محیط زیست و دهه کرامت نمایشگاه حیات وحش در جاجرمد با حضور فرماندار، امام جمعه و مسئولین شهرستان جاجرمد در محل اداره محیط زیست افتتاح شد.

این نمایشگاه با پیگیری فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکاری محیط زیست در اداره محیط زیست به مدت یک هفته از تاریخ بیست خرداد دایر می باشد در این نمایشگاه ۴۰ قطعه عکس که توسط عکاسان جاجرمد و دوربین های تله ای گرفته شده همچنین وسایل غیر مجاز شکارچیان و کتب و پژوهش های در زمینه حیات وحش در معرض دید همگان قرار گرفته است. شکوری مسئول فرهنگ و ارشاد اسلامی جاجرمد گفت: این نمایشگاه به منظور حمایت از آثار هنری و نهادینه کردن ارتقای حفاظت از محیط زیست در جاجرمد برگزار شده است و در همین راستا از فعالین محیط زیست تقدیر خواهد شد.

احمد صفر زاده رئیس محیط زیست جاجرمد در حاشیه این نمایشگاه گفت: ۱۵ حکم جایگزین برای متخلفان زیست محیطی به منظور هدایت و اصلاح این افراد معترض به محیط زیست جاجرمد صادر شده است وی خاطر نشان کرد: این احکام در قالب خدمات عمومی رایگان، ساخت آبشورخور، تأمین آب حیات وحش و کمک به محیط بانان استفاده شده است.

زیادی را می طلبد، اظهار کرد: نباید به بهانه صنعتی شدن شهرها، مشکلات زیست محیطی برای نسل های آینده و فعلی به وجود بیاوریم. حاج زاده تأکید کرد: باید در زمینه اعتبارات توجه خاصی به محیط زیست داشته ایم. علی اصغر شکوری رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیر شورای فرهنگ عمومی جاجرمد نیز ضمن گرامیاداشت هفته محیط زیست و ضرورت توجه به این امر بیان داشت: هر جامعه چهارچوب و قوانین و مقررات خاص خود را دارد و رعایت سبک زندگی اسلامی و شئونات اسلامی باعث آرامش مردم در محیط های بیرون است و شایسته است مدیران به این نکته توجه جدی داشته باشند.

۲۵ طرح جهاد کشاورزی خراسان شمالی افتتاح و یا کلنگ زنی شد

رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: با بهره برداری از این طرح ها برای ۲ هزار و ۱۲۸ نفر شغل ایجاد شده است و همچنین ۶ هزار و ۶۴۴ خانوار نیز از این بهره مند خواهند شد. محمدزاده افزود: همچنین برای توسعه طرح های مذکور نیازمند ۱۴۵ میلیارد ریال اعتبارات استانی، ملی و تسهیلاتی هزینه شده است.

جلسه ویژه ارزی در میر داماد؛ رئیس کل بانک مرکزی در جمع صرافان چه گفت؟



صالح‌آبادی خاطرنشان کرد: خوشبختانه بالا رفتن قیمت نفت، پتروشیمی و محصولات فولادی در بازار جهانی و همچنین رشد صادرات غیرنفتی حجم عرضه ما را در بازار حواله بیشتر کرده و در پوشش تقاضای واردات هیچ مشکلی نداریم.

وی با اشاره به بازار اسکناس نیز گفت: در بازار اسکناس هم صادرکنندگان عرضه دارند و بانک مرکزی نیز به عنوان بازار ساز در بازار حضور دارد. در حال حاضر از نظر میزان اسکناسی که در بانک مرکزی داریم، هیچ موقع به این میزان در اختیار بانک مرکزی نبوده است.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به جلسه امروز با صرافان بیان داشت: امروز با صرافی‌ها توافق کردیم که در زمینه اسکناس هم میزان عرضه را بیشتر کنیم و مقررات مربوط به تقاضای بازار در حوزه اسکناس را تسهیل کنیم.

وی افزود: در روزهای آینده اتفاق مثبتی رخ می‌دهد و حجم معاملات بالا خواهد رفت تا نیازهای واقعی را پوشش دهیم.

به نقل از اینستا: صالح‌آبادی تصریح کرد: بانک مرکزی در دیگر حوزه‌ها که مرتبط با ارز و اثرگذار در این بازار است حضور جدی و فعال دارد که به طور قطع با توجه به وضعیت خوبی که در حوزه درآمدهای ارزی کشور چه به لحاظ حواله و چه اسکناس وجود دارد، می‌تواند تعادل خوبی در بازار برقرار کند و این سیاست با جدیت دنبال می‌شود.

صالح‌آبادی با اشاره به جلسه امروز با صرافان بیان داشت: امروز با صرافی‌ها توافق کردیم که در زمینه اسکناس هم میزان عرضه را بیشتر کنیم و مقررات مربوط به تقاضای بازار در حوزه اسکناس را تسهیل کنیم؛ در روزهای آینده اتفاق مثبتی رخ می‌دهد.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: با صرافی‌ها توافق کردیم که عرضه اسکناس ارز را در بازار افزایش دهیم و مقررات مربوط به تقاضا را تسهیل کنیم.

علی صالح‌آبادی در حاشیه نشست با صرافان با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین بازارهای ما بازار حواله ارزی در کشور است که حجم معامله قابل توجهی را به خود اختصاص می‌دهد، اظهار داشت: از ابتدای اسامال تا ۲۰ خرداد ۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار در بازار حواله معامله داشتیم که صادرکنندگان نفتی و غیرنفتی در این بازار عرضه داشتند و تمام تقاضاها را پوشش دادند.

وی با تأکید بر اینکه در مدت مشابه سال گذشته این میزان ۴۶ میلیارد دلار بوده است که رشد قابل ملاحظه‌ای داشتیم، ادامه داد: روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون دلار در بازار حواله معامله می‌شود که عرضه بیشتر از تقاضاست.

رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: این موضوع را دنبال می‌کنیم که بانک مرکزی تنها خریدار ارز دولت نباشد و بانک‌های دولتی هم بتوانند ارز بفروشند و بانک مرکزی هم بتواند فروشنده ارز باشد و ریال را از بازار جمع کنیم.

خبیر قالیباف: قطعنامه شورای حکام به سود مذاکرات وین نخواهد بود

محمد باقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی گفت: تصویب این قطعنامه به معنای تأییدپذیری مستقیم آژانس از محافل صهیونیستی است، این اقدام همکاری‌های بسیار سازنده داوطلبانه و سخاوتمندانه ایران با آژانس را نادیده گرفته و مسیری است که تداوم آن حتماً به سود مذاکرات جاری دیپلماتیک نخواهد بود.

ایرنا: رییس مجلس شورای اسلامی گفت: تصویب این قطعنامه به معنای تأییدپذیری مستقیم آژانس از محافل صهیونیستی است، این اقدام همکاری‌های بسیار سازنده داوطلبانه و سخاوتمندانه ایران با آژانس را نادیده گرفته و مسیری است که تداوم آن حتماً به سود مذاکرات جاری دیپلماتیک نخواهد بود.

محمد باقر قالیباف در ابتدای جلسه علنی یکشنبه مجلس شورای اسلامی به کمیسیون عمران ماموریت داد تا علل و عوامل دقیق حادثه قطار را بررسی کند و گزارش بررسی‌های خود را در سریعترین زمان ممکن به نمایندگان ملت کند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وظیفه خود می‌دانم از طرف خود و نمایندگان از دیدار صمیمانه با رهبر انقلاب و نظر لطف ایشان تشکر کنم.

وی تصریح کرد: مجدداً اعلام می‌کنم که این حمایت‌ها نه تنها سبب نادیده گرفتن نقاط ضعف و اشکالات ما نمی‌شود بلکه باور داریم بار مسئولیت مان را در خدمت به مردم سنگین تر و اراده ما را راسخ تر می‌کند.

قالیباف ادامه داد: تأکید مجدد رهبر انقلاب به نام مجلس انقلابی سرمایه بزرگ و مسئولیت آور برای مجلس یازدهم است و تبیین اصول انقلابی ماندن منشور مجلس انقلابی محسوب می‌شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصویب قطعنامه علیه ایران در شورای حکام آژانس را اقدامی خصمانه و غیرسازنده خواند و گفت: تصویب این قطعنامه به معنای تأییدپذیری مستقیم آژانس از محافل صهیونیستی است، این اقدام همکاری‌های بسیار سازنده داوطلبانه و سخاوتمندانه ایران با آژانس را نادیده گرفته و مسیری است که تداوم آن حتماً به سود مذاکرات جاری دیپلماتیک نخواهد بود.

قالیباف گفت: این اقدامات نشان می‌دهد که طرف مقابل در رسیدن به توافق خوبی که تحریم‌ها علیه ملت ایران رفع شود جدی نیست.

وی تصریح کرد: قطعنامه از اقدامات فنی و حقوقی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به قطعنامه ظالمانه و غیر سازنده کشورهای بانی آن حمایت کرده و ضمن استقبال از رای منفی روسیه و چین به این قطعنامه تأکید می‌کنیم تمرکز و خنثی سازی تحریم و ایجاد رونق اقتصادی با تکیه بر توان داخلی به گونه‌ای که منجر به گشایش زندگی و شرایط معیشتی مردم شود مهم ترین و قوی ترین پاسخی است که می‌توان و باید به دشمنان و بدخواهان ملت ایران داده شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: این قطعنامه علیه ایران در شورای حکام آژانس را اقدامی خصمانه و غیرسازنده خواند و گفت: تصویب این قطعنامه به معنای تأییدپذیری مستقیم آژانس از محافل صهیونیستی است، این اقدام همکاری‌های بسیار سازنده داوطلبانه و سخاوتمندانه ایران با آژانس را نادیده گرفته و مسیری است که تداوم آن حتماً به سود مذاکرات جاری دیپلماتیک نخواهد بود.

قالیباف گفت: این اقدامات نشان می‌دهد که طرف مقابل در رسیدن به توافق خوبی که تحریم‌ها علیه ملت ایران رفع شود جدی نیست.

وی تصریح کرد: قطعنامه از اقدامات فنی و حقوقی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به قطعنامه ظالمانه و غیر سازنده کشورهای بانی آن حمایت کرده و ضمن استقبال از رای منفی روسیه و چین به این قطعنامه تأکید می‌کنیم تمرکز و خنثی سازی تحریم و ایجاد رونق اقتصادی با تکیه بر توان داخلی به گونه‌ای که منجر به گشایش زندگی و شرایط معیشتی مردم شود مهم ترین و قوی ترین پاسخی است که می‌توان و باید به دشمنان و بدخواهان ملت ایران داده شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: این قطعنامه علیه ایران در شورای حکام آژانس را اقدامی خصمانه و غیرسازنده خواند و گفت: تصویب این قطعنامه به معنای تأییدپذیری مستقیم آژانس از محافل صهیونیستی است، این اقدام همکاری‌های بسیار سازنده داوطلبانه و سخاوتمندانه ایران با آژانس را نادیده گرفته و مسیری است که تداوم آن حتماً به سود مذاکرات جاری دیپلماتیک نخواهد بود.

قالیباف گفت: این اقدامات نشان می‌دهد که طرف مقابل در رسیدن به توافق خوبی که تحریم‌ها علیه ملت ایران رفع شود جدی نیست.

وی تصریح کرد: قطعنامه از اقدامات فنی و حقوقی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به قطعنامه ظالمانه و غیر سازنده کشورهای بانی آن حمایت کرده و ضمن استقبال از رای منفی روسیه و چین به این قطعنامه تأکید می‌کنیم تمرکز و خنثی سازی تحریم و ایجاد رونق اقتصادی با تکیه بر توان داخلی به گونه‌ای که منجر به گشایش زندگی و شرایط معیشتی مردم شود مهم ترین و قوی ترین پاسخی است که می‌توان و باید به دشمنان و بدخواهان ملت ایران داده شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: این قطعنامه علیه ایران در شورای حکام آژانس را اقدامی خصمانه و غیرسازنده خواند و گفت: تصویب این قطعنامه به معنای تأییدپذیری مستقیم آژانس از محافل صهیونیستی است، این اقدام همکاری‌های بسیار سازنده داوطلبانه و سخاوتمندانه ایران با آژانس را نادیده گرفته و مسیری است که تداوم آن حتماً به سود مذاکرات جاری دیپلماتیک نخواهد بود.

قالیباف گفت: این اقدامات نشان می‌دهد که طرف مقابل در رسیدن به توافق خوبی که تحریم‌ها علیه ملت ایران رفع شود جدی نیست.

وی تصریح کرد: قطعنامه از اقدامات فنی و حقوقی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به قطعنامه ظالمانه و غیر سازنده کشورهای بانی آن حمایت کرده و ضمن استقبال از رای منفی روسیه و چین به این قطعنامه تأکید می‌کنیم تمرکز و خنثی سازی تحریم و ایجاد رونق اقتصادی با تکیه بر توان داخلی به گونه‌ای که منجر به گشایش زندگی و شرایط معیشتی مردم شود مهم ترین و قوی ترین پاسخی است که می‌توان و باید به دشمنان و بدخواهان ملت ایران داده شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: این قطعنامه علیه ایران در شورای حکام آژانس را اقدامی خصمانه و غیرسازنده خواند و گفت: تصویب این قطعنامه به معنای تأییدپذیری مستقیم آژانس از محافل صهیونیستی است، این اقدام همکاری‌های بسیار سازنده داوطلبانه و سخاوتمندانه ایران با آژانس را نادیده گرفته و مسیری است که تداوم آن حتماً به سود مذاکرات جاری دیپلماتیک نخواهد بود.

قالیباف گفت: این اقدامات نشان می‌دهد که طرف مقابل در رسیدن به توافق خوبی که تحریم‌ها علیه ملت ایران رفع شود جدی نیست.

وی تصریح کرد: قطعنامه از اقدامات فنی و حقوقی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به قطعنامه ظالمانه و غیر سازنده کشورهای بانی آن حمایت کرده و ضمن استقبال از رای منفی روسیه و چین به این قطعنامه تأکید می‌کنیم تمرکز و خنثی سازی تحریم و ایجاد رونق اقتصادی با تکیه بر توان داخلی به گونه‌ای که منجر به گشایش زندگی و شرایط معیشتی مردم شود مهم ترین و قوی ترین پاسخی است که می‌توان و باید به دشمنان و بدخواهان ملت ایران داده شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: این قطعنامه علیه ایران در شورای حکام آژانس را اقدامی خصمانه و غیرسازنده خواند و گفت: تصویب این قطعنامه به معنای تأییدپذیری مستقیم آژانس از محافل صهیونیستی است، این اقدام همکاری‌های بسیار سازنده داوطلبانه و سخاوتمندانه ایران با آژانس را نادیده گرفته و مسیری است که تداوم آن حتماً به سود مذاکرات جاری دیپلماتیک نخواهد بود.

قالیباف گفت: این اقدامات نشان می‌دهد که طرف مقابل در رسیدن به توافق خوبی که تحریم‌ها علیه ملت ایران رفع شود جدی نیست.

وی تصریح کرد: قطعنامه از اقدامات فنی و حقوقی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به قطعنامه ظالمانه و غیر سازنده کشورهای بانی آن حمایت کرده و ضمن استقبال از رای منفی روسیه و چین به این قطعنامه تأکید می‌کنیم تمرکز و خنثی سازی تحریم و ایجاد رونق اقتصادی با تکیه بر توان داخلی به گونه‌ای که منجر به گشایش زندگی و شرایط معیشتی مردم شود مهم ترین و قوی ترین پاسخی است که می‌توان و باید به دشمنان و بدخواهان ملت ایران داده شود.

خاندوزی: کالاهای اساسی در سایر کشورها جیره‌بندی شده است

قیمت‌ها و کالاها را همه دنیا تجربه کرده است، خاطرنشان کرد: مثلاً ترکیه در طول یک سال گذشته بیش از ۷۰ درصد افزایش شاخص تورمی را تجربه کرده است و ما در داخل کشور به‌دلیل اینکه با مسئله کمبود بسیار ویژه‌ای باشد؛ به‌طوری که در یک ماه افزایش قیمت کالاها در کشور روسیه ۱۷ درصد در برزیل ۱۲ درصد، در هلند ۶/۹، انگلستان ۹ درصد، آمریکا ۸ درصد، آلمان ۴/۷ درصد و ایتالیا بالای ۶ درصد بوده است که البته میزان افزایش تورم در ماه گذشته در اقتصاد ایران کمتر از این کشورهاست.

محسوس باشد. وی راجع به عوامل خارجی مؤثر در تورم گفت: یک دسته از عوامل خارجی هم داشتیم که نه تنها در ایران بلکه در سراسر دنیا موجب شده است که ماه گذشته یعنی ماه آوریل ماه بسیار ویژه‌ای باشد؛ به‌طوری که در یک ماه افزایش قیمت کالاها در کشور روسیه ۱۷ درصد در برزیل ۱۲ درصد، در هلند ۶/۹، انگلستان ۹ درصد، آمریکا ۸ درصد، آلمان ۴/۷ درصد و ایتالیا بالای ۶ درصد بوده است که البته میزان افزایش تورم در ماه گذشته در اقتصاد ایران کمتر از این کشورهاست.

وزیر امور اقتصاد و دارایی یکی از عوامل مهم تورم در کشور را افزایش قیمت‌های جهانی عنوان کرد و گفت: با وجود این، نرخ تورم کشورمان در ماه گذشته نسبت به نرخ تورم در کشورهای دیگر پایین‌تر بوده است.

سید احسان خاندوزی با بیان اینکه «امارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد که ما در ماه گذشته نسبت به فروردین و اسفند ماه شاهد افزایش سطح عمومی قیمت‌ها در کشور بودیم» گفت: دو دسته عوامل مؤثر خارجی و داخلی وجود دارد که به جهت دقت نکردن به این دو دسته عوامل گام‌های نادرستی در فضای عمومی مطرح می‌شود که این افزایش‌ها ناشی از حذف ارز ترجیحی چند قلم کالای محدود و مشتقات آنهاست در حالی که واقعیت این نیست و سهم کمی از تورم به حذف ارز ترجیحی کالاهای وارداتی برمی‌گردد.

وی افزود: سهم بسیار مهم‌تری به این برمی‌گردد که داخل کشور عواملی داشتیم که به‌صورت طبیعی در ابتدای سال موجب افزایش هزینه تمام‌شده تولید و محصولات در کشور شده است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون تأکید کرد:

ارز ۴۲۰۰ تومانی، کمر به نابودی کشاورزی بسته بود

متأسفانه اجرای سیاست‌های نادرست در سال‌های اخیر از جمله سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی منجر به این شده که این افراد بسیار فقیرتر شدند و کمتر کسی توان مقابله با آنها را داشته باشد.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون عنوان کرد: حذف این سیاست نوعی جراحی در بدنه اقتصاد ایران است و هیچ جراحی بدون درد و خونریزی نخواهد بود اما اگر این جراحی انجام نمی‌شد، منجر به مرگ اقتصاد کشور می‌شد.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی پیش‌شرط رونق و شکوفایی اقتصاد کشاورزی است. متأسفانه طی سالهای اخیر شرایط به گونه‌ای پیش رفته که ما بیش از پیش به واردات وابسته شده‌ایم و تولید تحت شعاع قرار گرفته است. بدون شک با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، خودکفایی در برخی محصولات کشاورزی ایجاد خواهد شد.

ارسلان قاسمی، رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون در گفتگویی اختصاصی با اقتصادآنلاین اظهار کرد: هدف اصلی توزیع ارز ۴۲۰۰ تومانی در کشور حمایت از دهک های پایین، افشار کم درآمد و آسیب پذیر بود ولی با این حال شاهد آن بودیم که طی ۴ سال گذشته این اتفاق رخ نداد.

وی افزود: به عبارت دیگر می‌توان گفت سود تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردات برخی کالاهای اساسی به جیب عده ای دلال و رانت خوار رفت و اثری بر تولید واحدهای تولیدی و سفره خانوارها نداشت.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در واردات نهاده‌های دامی و روغن انحصار گسترده‌ای وجود داشت که همین امر یکی از دلایل اصلی نابسامانی بازار نهاده‌ها و روغن بود.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون عنوان کرد: حذف این سیاست نوعی جراحی در بدنه اقتصاد ایران است و هیچ جراحی بدون درد و خونریزی نخواهد بود اما اگر این جراحی انجام نمی‌شد، منجر به مرگ اقتصاد کشور می‌شد.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

رییس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: با این حال دولت شرایط و زیرساخت های حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دیگر کالاهای باقیمانده را فراهم نکرد به همین دلیل این ارز در اختیار واردکننده قرار می گرفت ولی تولیدکننده هیچ سودی از آن

نمی برد. قاسمی عنوان کرد: تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی صورت می گرفت ولی هر چند ماه یکبار شاهد آن بودیم که قیمت این محصولات در بازار به شدت افزایش می یافت و مصرف کننده نیز با این تورم دچار زیان عمده ای می شد.

قاسمی در ادامه تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما می‌تواند.

تومانی حذف شد طبیعتاً میان واردکنندگان رقابت به وجود آمد و این رقابت جای انحصار را گرفته است.

سلامت

این نوشیدنی را بخورید تا آلزایمر نگیرد

آلبالو و آب آن حاوی مقادیر زیادی آنتی‌اکسیدان و سایر ترکیبات گیاهی مفید هستند که ممکن است اثرات محافظتی بر روی سلول‌های مغز داشته باشد. نوشیدنی که برای مصرف انتخاب می‌کنیم می‌تواند تأثیر قدرتمندی بر مغز داشته باشد. برای مثال، نوشیدن جای خطر ابتلا به زوال عقل را کاهش می‌دهد و مصرف نوشابه رژیمی این خطر را به میزان قابل توجهی افزایش می‌دهد. با این حال، مشخص شده است که یک نوشیدنی به طور خاص موجب تقویت حافظه در افرادی می‌شود که از زوال عقل رنج می‌برند (و همچنین تأثیر قابل توجهی بر سلامت کلی دارد). در ادامه بخوانید تا متوجه شوید که چه نوشیدنی می‌تواند به مغز شما و جوانه‌های چشمانی شما کمک کند.

زوال عقل با اجسام لویی یا دمانس با اجسام لویی، نوعی زوال عقل است که با تغییر در خواب، رفتار، شناخت، حرکت و تنظیم عملکردهای خودکار بدن مشخص می‌شود و از دست دادن حافظه همیشه علامت اولیه آن نیست.

آمار ابتلا به زوال عقل شگفت‌آور است؛ به‌طوری که طبق گزارش انجمن آلزایمر، بیش از شش میلیون نفر در آمریکا به آلزایمر مبتلا هستند که پیش‌بینی می‌شود این تعداد تا سال ۲۰۵۰ به ۱۳ میلیون افزایش یابد.

زوال عقل در مجموع از سرطان سینه و پروستات مرگ‌رکن است و از هر سه سالمند یک نفر را می‌کشد. یافتن راه‌هایی برای محافظت و تقویت سلامت مغز حتی در بهترین شرایط بسیار مهم است.

اما از آنجایی که زوال عقل می‌تواند آسیب قابل توجهی به آن اندام حیاتی و میلیاردها سلول مغزی وارد کند، مهم است بدانیم که چه کاری می‌توان انجام داد تا به طور بالقوه از آسیب به عملکرد شناختی خود جلوگیری کنیم - یا سلامت مغز خود را پس از شروع زوال عقل مدیریت کنیم.

نتایج یک مطالعه که در سال ۲۰۱۹ منتشر شد، نشان داد که آب آلبالو به بهبود توانایی‌های شناختی در بیماران آلزایمری کمک می‌کند. محققان به این باورند که آنتی‌اکسیدان‌های موجود در این آب میوه ممکن است کلید اصلی این موضوع باشد. اما چرا؟

انجمن آلزایمر توضیح می‌دهد: چند مطالعه نشان می‌دهد که «استرس اکسیداتیو» ممکن است در تغییرات مغز که باعث ابتلا به بیماری آلزایمر می‌شود، نقش داشته باشد.

آب آلبالو سرشار از آنتی‌اکسیدان است که می‌تواند استرس اکسیداتیو را برطرف کند. آلبالو و آب آن حاوی مقادیر زیادی آنتی‌اکسیدان و سایر ترکیبات گیاهی مفید هستند که ممکن است اثرات محافظتی بر روی سلول‌های مغز داشته باشد.

مطالعات نشان داده اند که آب آلبالو سرشار از ویتامین‌ها و مواد مغذی است که می‌تواند به درد عضلات، مشکلات خواب و فشار خون بالا و همچنین بیماری‌هایی مانند نقرس و آرتریت کمک کند.

این فواید ممکن است به تأثیر آب آلبالو بر مغز مربوط باشد. «شوی چینی‌های»، استادیار بهداشت رفتاری و تغذیه در دانشگاه دلاور، توضیح داد: اثرات مفید بالقوه آلبالو ممکن است به ترکیبات زیست فعال آن‌ها که شامل پلی فنول‌ها، آنتوسیانین‌ها و مالینین می‌شود، مربوط باشد. آن‌ها همچنین ممکن است به اثرات بالقوه کاهش فشار خون مرتبط باشند، زیرا فشار خون می‌تواند بر جریان خون به مغز تأثیر بگذارد.

اطمینان از اینکه از سلامت کلی خود مطلع هستید و اینکه باید به دنبال علائم اولیه زوال عقل باشید، می‌تواند بخش مهمی از مدیریت این بیماری باشد.

«رایان سی وارنر»، روانشناس بالینی، می‌گوید: تشخیص زودهنگام زوال عقل به این معنی است که می‌توانید بیشتر از تصمیم‌گیری‌های شخصی درباره آینده خود مشارکت داشته باشید. می‌توانید درمان‌ها را زودتر شروع کنید، که آن‌ها را مؤثرتر می‌کند، و می‌توانید برخی از بیماری‌هایی را که می‌توانند علائم زوال عقل شما را بدتر کنند، مانند کمبود ویتامین، اختلالات خواب، افسردگی یا سوء مصرف الکل، شروع کنید.

انتخاب‌های خاص سبک زندگی می‌تواند به کاهش خطر زوال عقل یا بهبود عملکرد شناختی کمک کند. به ویژه، ورزش می‌تواند تقویت حافظه مغز باشد. تحقیقات نشان می‌دهد که ۲۰ دقیقه ورزش در روز خطر زوال شناختی را حتی پس از شروع زوال عقل کاهش می‌دهد و پروتئین‌های محافظتی برای مغز فراهم می‌کند.

انفقا

روزنامه صبح استان

خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER

ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

گفتگو با قهرمان جام آدینه استانی تنیس ؛

جام را در خانه حفظ می کنیم اگر ...

با کسب میزبانی مسابقات کشوری تنیس در خراسان شمالی می توانیم جام را در خانه حفظ کنیم اگر لازمه های این ورزش در استان اجرایی شود.

قهرمان چندین دوره مسابقات تنیس خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: با سابقه بیش از ۱۵ سال فعالیت در رشته تنیس واضح است اگر حمایت هایی که در دو سال اخیر از ای رشته در استان شده است امتداد داشته باشد ، اخذ میزبانی های کشوری و نگهداری جام این رقابت ها در استان دور از انتظار نیست.

رضا رایگان که خود دارای مدرک مربیگری تنیس است اظهار می کند: پیش از این در تیم های البرز گاز کیش در رقابت های کشوری به میدان رفته و بر این باور ام که دستیابی به قابلیت های جسمانی ، داشتن تکنیک صحیح بازی،تاکتیک ها ،بدن سازی هدف دار مهمترین نیاز یک بازیکن تنیس است و خوشبختانه بازیکنان استان در قیاس با دیگر استان ها به لحاظ استعداد کم و کاستی ندارند و مطمئنا تقویت این موارد برای آنان الزامی است و همچنین

قابل به ذکر است استان هایی نظیر تهران و اصفهان به دلیل قدمت و امکانات زیر ساختی بسیار فراتر از خراسان شمالی قدم بر می‌دارند. رایگان افزود: در یک سال اخیر اقدامات خوبی توسط رضا کافی رئیس هیئت تنیس استان و تیم مدیریتی وی در راستای رشد این ورزش انجام شده و نیاز است برای رشد هر چه بیشتر و بهتر تنیس اقدام به اخذ میزبانی مسابقات کشوری در استان شود تا محکی جدی برای بازیکنان تنیس خراسان شمالی فراهم گردد.

وی کمبود فضای آموزشی و تمریناتی را مهم‌ترین مشکل این ورزش در استان دانست و تصریح کرد: چا دارد اداره کل ورزش و جوانان با همت هیئت تنیس استان و فدراسیون به فکر اختصاص زمینی مختص به خود اداره ورزش و جوانان در استان باشند تا نسبت به تمدد زمین های بازی اقدام خوبی شکل گرفته و پس آن یکی از دیگر نیازهای این ورزش در استان، که سالن سرپوشیده تنیس است را مد نظر و رفع نیاز کنند چرا که همواره در فصول سرد سال این کمبود در استان آزار دهنده بوده است.

فشار فزاینده روی مدیریت استقلال برای انتخاب سرمربی

پیشنهاد استقلال دقیقا همان مساله‌ای بود که مدیریت استقلال تصورش را نمی‌کرد و باعث شد تا آبی ها وارد یک چالش بزرگ برای انتخاب سرمربی شوند.

در آن حال و هوا البته اندرآه استراماچونی نامی بود که در صفحات مجازی بارها مطرح شد اما آجورلو هرگز با توجه به پرونده در جریان قیفایی با او مذاکراهی انجام نداد تا خیلی سریع ششایمه استراماچونی تکذیب شود.

در بین گزینه های ایرانی شاید جواد نکونام و امیر قلمه‌نویی با توجه به سوابق و افتخارات شان شایستگی نشستن روی نیمکت را داشتند و این مساله را آجورلو و همکارانش خوب می‌دانستند. قلمه نوبی که با گل گهر تمدید کرده بود و وقتی نکونام هم پیشنهاد آبی ها را در کمال ناباوری رد کرد، آجورلو دیگری روی فرد دیگری تمرکز نکرد.

این حالت به معنای شروع بازی «اسم- فامیل» برای استقلال و طرفدارانش بود. در یک هفته گذشته اگرچه

آجورلو و همکارانش سخت مشغول مذاکره با افراد مختلف هستند و هیچ واکنشی به اسامی مطرح شده ندارند، اما نام های پرتعداد و بزرگ و کوچکی برای نیمکت استقلال مطرح شده است.

بازی با نام‌های بزرگ با زوران مامیبچ و رازوان لوچسکیو شروع شد؛ در ادامه به ژوزه مورایس رسید و از شب گذشته نیز گفته می‌شود ارسون یانال، سنول گوئش و ارطغرول ساغلام دو مربی ترک‌تبار مورد توجه آجورلو قرار گرفت‌اند. شاید اگر ژاردیم هم هدایت شیب الاهلی امارات را برعهده نمی‌گرفت تا همین حالا با نامش گمانه‌زنی های پرتعدادی انجام می‌شد.

گمانه زنی درباره آمدن مربی خارجی به ایران البته موضوع آشنایی برای مخاطبان فوتبال است. بارها مشاهده کرده‌ایم مدیران باشگاه‌ها هرابر که می‌خواهند سرمربی جدید انتخاب کنند، در فضاهای طرفداری نام

های متعددی مطرح می‌شود که خیلی از آنها حتی گزینه باشگاه هم نیستند و فقط علاقه برخی طرفداران

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز : حسین رفیعی

مدیرمسئول : حسین رفیعی

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد بلبوار استقلال – نبش چهارراه نگارستان ساختمان نیکان – طبقه سوم

روابط عمومی : ۰۵۴۳۳۳۵۶۱۱- شماره فکس : ۰۵۴۳۳۳۵۶۱۰-۰۱۸

آدرس دفتر شیروان: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب ثانوی

جواد یزدی- ۹۱۵۹۴۳۲۸۱

آدرس دفتر جاجر،م:خیابان شهید مطهری، نبش مطهری ۳

۰۱۹۷۷۵۶۱۵-۳۳۳۳۶۳۲۱

خبر

رئیس هیئت قایقرانی خراسان شمالی استعفا داد

هادی راضیان با انتشار نامه ای به رئیس فدراسیون قایقرانی کشور از سکان داری این رشته در خراسان شمالی استعفا داد.

به گزارش خبرنگار ما هادی راضیان سابقه فعالیت ۲۰ ساله در رشته قایقرانی را در کارنامه خود دارد و دلیل استعفای خود را نامالایمتی ها و کمبودها ،اختلاف نظرهای متعدد، مدیریت به پایه غرض ورزی های به دور از روح حاکم بر ورزش دانسته است.

وی همچنین در بخش دیگری از این نامه حاشیه سازی و تنگ نمودن میدان برای نخبگان ورزش استان(استغای بیش از ۱۰ رئیس هیئت ورزشی استان)، جلوگیری از برهم زدن فضای آرام حاکم بر فعالیت‌های رشته پرافتخار قایقرانی را از دلایل سلب توفیق خدمت و همکاری عنوان کرده است.

هادی راضیان علاوه بر داشتن سمت ریاست هیئت قایقرانی در خراسان شمالی عضو شوروی راهبردی توسعه فدراسیون قایقرانی کشور است.

برگزاری جشنواره لیوان چینی در بجنورد

جشنواره لیوان چینی به مناسبت میلاد هشتمین اختر تابناک ولایت و امامت امام رضا (ع) در بجنورد برگزار شد.رئیس هیئت ورزش‌های همگانی خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: جشنواره لیوان چینی پسران در بجنورد با حضور ۱۵۰ ورزشکار در سالن ۹ دی برگزار شد.مجید جودت افزود: این جشنواره با هدف استعدادیابی و ایجاد شور و نشاط در بین پسران برگزار و در پایان از نفرات برگزیده تقدیر شد.جودت خاطر مذاکرات به معنای از دست دادن روزهای طلایی (stacking) که بانام‌های چندین لیوان (cup stacking) یا چیدن سرعتی (speed stacking) شناخته می‌شود تبدیل به یکی از بازی‌های محبوب شده است. این بازی معمولاً به کمک ۱۲ لیوان انجام می‌شود و بازیکنی که در زمان کمتری خود را به پایان برساند، برنده خواهد بود. البته باید گفت که لیوان چینی به‌عنوان یک ورزش شناخته شده است و انجام این ورزش فواید بسیار زیادی بر روی بدن به‌خصوص کارکرد مغز دارد، همچنین آموزش لیوان چینی در مدارس کمک زیادی به افزایش تمرکز و علاقه دانش آموزان می‌کند.

سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی وزنه برداری شد

بعد از برکناری محمدحسین برخواه، با حکم علی مرادی، سعید علی حسینی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی وزنه‌برداری معرفی شد.

بعد از اعتصاب ملی پوشان وزنه برداری و ترک اردو توسط آن ها، رئیس فدراسیون در اقدامی عجیب تصمیم به برکناری محمدحسین برخواه گرفت. در روزهای اخیر زمرمه های حضور سعید علی حسینی به عنوان جانشین او به گوش می رسید که این موضوع امروز به صورت رسمی اعلام شد.

علی حسینی، نایب قهرمان سابق دسته فوق سنگین چپان که پیش از این به عنوان سرمربی تیم جوانان فعالیت می کرد، حالا هدایت تیم ملی بزرگسالان را در دست گرفته است.

این اتفاق در حالی رخ داده که فدراسیون اعلام کرده به زودی با نظر علی حسینی و از وزنه برداران جهت آمادگی حضور در مسابقات همستگی کشورهای اسلامی دعوت می شود. باید دید علی حسینی قصد دارد با پادرمیانی مشکل بین وزنه برداران و رئیس فدراسیون را حل کند یا طبق گفته علی مرادی نفرات جوان تر جایگزین ملی پوشان قبلی خواهند شد!

حمید محمدی نیز به عنوان مربی در کنار تیم ملی بزرگسالان خواهد بود و علی حسینی را همراهی می کند.

تراکتور برنده بازی با نساجی مازندران اعلام شد

با حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، تراکتور برنده بازی با نساجی مازندران شد.

هفته های پایانی رقابت های لیگ برتر، روزهای عجیبی را سپری کرد. سه دیدار از مسابقات لیگ بیست و یکم به دلایل مختلفی لغو و نیمه کاره رها شدند تا کمیته انضباطی یکی از پرکارترین فصول خود در طول برگزاری ۲۱ دوره گذشته این پیکارها را سپری کند.

پس از دیدار تراکتور و پرسپولیس که به دلیل عدم شرایط برگزاری مسابقه و پرتاب سنگ از سوی هواداران نیمه کاره رها شد، دو مسابقه هوادار برابر صنعت نفت و همچنین دیدار تراکتور مقابل نساجی به دلیل عدم حضور تیم های هوادار و نساجی برگزار نشد.

دیروز کمیته انضباطی خود درخصوص دیدار آبادانی ها و ساگردان عنایتی صادر نمود و اکنون این کمیته، نظر خود را درخصوص دیدار دیگر نیز اعلام کرد.

استفاده کنید و روی آن را با پودر یا پنکک برای خنثی کردن لایه سفید، بیوشاید.

مشکل : کرم ضد آفتاب در طول ورزش عرق می کند

و اغلب داخل چشم می ریزد.

راه حل : به دنبال کرم ضد آفتابی باشید که حاوی تنها مواد معدنی اکتیو دی اکسید و یا اکسید روی هستند. مواد معدنی در صورتی که به هنگام عرق ریختن وارد چشمان شما شوند، چشم ها را حساس نمی کند، فقط ممکن است کمی سوزش ایجاد کند.



های آموزشی تداوم داشته باشد.

به گزارش خبرنگار ما رضا رایگان در آخرین رقابت های استانی جام آدینه که به مناسبت ولادت امام رضا (ع) در بجنورد برگزار شد در بین ۲۶ شرکت کننده از شهرهای بجنورد، اسفراین و جاجرم موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و پس از وی مهدی علی آبادی نایب قهرمان و مجتبی شاکری و مهدی شریفانی به طور مشترک در جایگاه سوم ایستادند.

رضا رایگان به مقایسه سطح مربیان و داوران خراسان شمالی با دیگر استان ها گریزی زد و اظهار داشت: استقلال از ورزش تنیس نیز به مانند دیگر رشته های ورزشی به صورت رقابتی در آمده است و می طلبد با وجود این سطح از استقلال ورزشکاران، مربیان و داورانی زنده در استان پرورش داده شود که مستلزم آن برگزاری کلاس های آموزشی و ارتقاء سطح در استان است که خوشبختانه این موضوع نیز از چشم ریاست هیئت دور نمانده و امیدواریم برگزاری این دوره و فعالان در فوتبال محسوب می‌شوند.

درباره استقلال هم به نظر می‌رسد بسیاری از نام هایی که مطرح شده بیشتر به علاقه برخی هواداران برای حضور آنها و البته ربط دادن برخی مربیان به ارتباطات گذشته با مدیران در باشگاه های دیگر ختم می‌شود.

حالا درباره استقلال هم این مساله صدق می‌کند.

به خصوص اینکه تجربه نشان داده معمولاً مدیران باشگاه‌ها با انتخاب سرمربی جدید همه شایعات را از بین می‌برند و گزینه ای را معرفی می‌کنند که نامش مطرح هم نشده است!

اگرچه تب انتخاب سرمربی جدید استقلال در فضای مجازی و رسانه‌های حسابی داغ شده و هر دقیقه و هر ساعت خبر جدیدی در این خصوص منتشر می‌شود اما مهم‌ترین موضوع این است که هرچه سریع‌تر سرمربی جدید از سوی مدیریت باشگاه معرفی شود.

ادامه دار شدن مذاکرات استقلال با گزینه های مورد نظر نه تنها بازار شایعات و گمانه‌زنی هایی که خیلی

دانستنی های مهم درباره استفاده صحیح از کرم ضد آفتاب



تجدید کرم نتایج خوبی میببیند.

چند توصیه متخصصان

• حتی اگر فقط برای ۲۰ دقیقه بیرون هستید، به حفاظت در برابر آفتاب نیاز دارید. اینگونه نیست که

اگر زمان کمی زیر آفتاب باشید ، ضد آفتاب را فراموش کنید و تصور کنید که مشکلی ندارد، بلکه وقتی در معرض آفتاب هستید بسته به زمان، پوست شما می تواند در معرض اشعه باشد.

• همچنین، ۲۰ دقیقه به راحتی می تواند به ۴۰ دقیقه تبدیل شود پس از آن ها جایگزینی را برای لوسیون ها، کرم ها و اسپری ها داشته باشید.

• بیشتر برندهای ورزشی گزینه های خوبی برای لباس های محافظ دارند. این موارد به عنوان عامل UPF (عامل حفاظت فزاینش) در تضاد با عوامل SPF ذکر شده اند، اما اعدادشان مشابه هستند. یک تی شرت سفید معمولی حدود UPF ۸ است و بیشتر لباس های محافظ خورشید UPF ۵۰ هستند پس با دقت آنها را انتخاب و استفاده کنید .

برای محافظت از پوست و جلوگیری از آفتاب سوختگی، کرم ضد آفتاب بهترین راه حل می باشد که برای استفاده از آن باید به برخی نکات توجه ویژه داشته باشید.

می دانید که به ضد آفتاب احتیاج دارید اما با وجود بسیاری از لوسیون ها، اسپری ها و ژل ها، از کجا می توان فهمید که کدام یک از آن ها واقعاً از سرطان و سوختگی پوست جلوگیری خواهند کرد؟زمانی که بحث محافظت از پوست در برابر خورشید به میان می آید، نوع کرم ضد آفتابی که انتخاب می کنید به اندازه چگونگی استفاده از آن مهم است.

بسیاری از مردم از ضد آفتاب وقتی که آفتاب را می بینند، استفاده می کنند. اما مشکل معمولاً ضد آفتاب نیست. مشکل این است که کاربر برچسب اطلاعاتی کرم را می خواند و ضد آفتاب را به درستی استفاده نمی کند.

نکاتی مهم در مورد استفاده از کرم ضد آفتاب

قبل از بیرون رفتن از منزل، این نکات را برای به حداکثر رساندن حفاظت از آفتاب دنبال کنید.

۱. حفاظت از UVA و UVB

همیشه ضد آفتابی را انتخاب کنید که حفاظت از هر دوی UVA و UVB ایجاد کند به این ترتیب، شما پوست خود را از اشعه های ماورای بنفش (UVB) B حفاظت می کنید که باعث آسیب سوختگی و پوستی و همچنین اشعه های ماورای بنفش (UVA) A می شود که خطر ابتلا به سرطان پوست را افزایش می دهد وهم چنین مطمئن شوید که کرم ضد آفتابی را که انتخاب می کنید، حاوی اکسید روی یا دی اکسید تیتانیوم است. این مواد به مسدود کردن هر دو اشعه های UVA و UVB کمک می کنند.

۲. کرم با SPF ۳۰ یا بالاتر را انتخاب کنید

همیشه از کرم ضد آفتاب با SPF ۳۰ یا بالاتر استفاده کنید. SPF کرم های ضد آفتاب، اشعه های خورشید را جذب و منعکس می کنند، بنابراین آن ها به پوست شما آسیب نمی زنند.

به خاطر داشته باشید که اگر SPF بالاتری داشته باشید، خیلی بهتر نیست، بسیاری از مردم فکر می کنند اگر SPF بالاتری را انتخاب کنند، بیشتر می توانند در آفتاب بمانند و از آنها محافظت کنند.

۳. استفاده از کرم ضد آفتاب را زود و آزادانه تکرار کنید
نیم ساعت طول می کشد، تا پوست ضد آفتاب را جذب کند.بنابراین ۳۰ دقیقه قبل از رفتن به بیرون کرم ضد آفتاب بزنید. بیشتر مردم از ضد آفتاب کافی استفاده نمی کنند. باید یک اونس ضد آفتاب بزنید – اندازه یک توپ گلف – تا همه قسمت های بدن که در معرض نور خورشید قرار دارند را بپوشانید، شامل گوش، روی دست و پشت گردن و غیره.

۴. کرم ضد آفتاب را هر دو ساعت تکرار کنید

محافظت تمام‌روز را فراموش کنید ؛ کرم ضد آفتاب